
 

 

 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

          ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ                

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

LХVІІ сесія            м. Олевськ     VІІІ скликання  

 

04.12.2025                                                                                      №2258 

 

Про внесення змін до рішення XXXIV сесії Олевської  

міської ради VIII скликання від 06.07.2023 № 1284  

«Про затвердження Переліку другого типу об’єктів  

комунальної власності Олевської міської територіальної  

громади, що підлягають передачі в оренду  

без проведення аукціону в новій редакції» 
 

  Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна» та враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економічного розвитку, 

комунальної власності, підприємництва, торгівлі та залучення інвестицій, міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення XXXIV сесії Олевської міської ради VIII 

скликання від 06.07.2023 № 1284 «Про затвердження Переліку другого типу 

об’єктів комунальної власності Олевської міської територіальної громади, що 

підлягають передачі в оренду без проведення аукціону в новій редакції», 

виклавши додаток 1 до рішення у новій редакції (додається).        

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економічного розвитку, комунальної власності, 

підприємництва, торгівлі та залучення інвестицій (Світельська К.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                 Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Додаток 1 

до рішення LХVII сесії Олевської міської ради VIII скликання від 
04.12.2025 року №_2258 «Про внесення змін до рішення XXXIV 

сесії Олевської міської ради VIII скликання від 06.07.2023 № 1284 

«Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної 
власності Олевської міської територіальної громади, що 

підлягають передачі в оренду без проведення аукціону в новій 

редакції»»  

 
Перелік другого типу  

об’єктів комунальної власності Олевської міської територіальної громади,  

що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 
№ 

з/

п 

Балансоутримув

ач 
Адреса об’єкту 

Дата закінчення 

договору 

Загальн

а площа, 

кв. м 

Цільове використання 

1 2 3 4 5 6 

1 КНП 

«Олевський 

Центр первинної 

медичної 

допомоги» 

Олевської 

міської ради 

вул. Свято-Миколаївська, 

46, м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного 

стану та протягом  

4 місяців з дати 

припинення чи 

скасування воєнного 

стану 

153,10 Розміщення бюджетної 

організації 

2 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» 

Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

на період дії воєнного 

стану та протягом  

4 місяців з дати 

припинення чи 

скасування воєнного 

стану 

67,0 Розміщення бюджетної 

організації 

3 Відділ культури 

та туризму 

Олевської 

міської ради 

вул. Центральна, 14-А 

с. Юрове,  

Коростенський район,  

Житомирська область 

До кінця військового 

стану в Україні 

236,9 Розміщення бюджетної 

організації 

4 Олевська міська 

рада 

вул. Микола Хоречка, 1, 

с. Радовель, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

02.03.2026 38,8 Для розміщення 

відділення зв’язку 

відповідно до Закону 

України «Про внесення 

змін до деяких законів 

України за 

результатами 

парламентських 

слухань «Проблеми 

інформаційної 

діяльності, свободи 

слова, дотримання 

законності та стан 

інформаційної безпеки 

України» 

5 Олевська міська 

рада 

вул. Житомирська, 55,  

с .Кишин, Коростенський 

район,  

Житомирська область 

02.03.2026 41,2 Для розміщення 

відділення зв’язку 

відповідно до Закону 

України «Про внесення 

змін до деяких законів 

України за 

результатами 

парламентських 

слухань «Проблеми 

інформаційної 

діяльності, свободи 



слова, дотримання 

законності та стан 

інформаційної безпеки 

України» 

6 Олевська міська 

рада 

вул. Житомирська, 41-А, 

с. Зубковичі, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

02.03.2026 24,1 Для розміщення 

відділення зв’язку 

відповідно до Закону 

України «Про внесення 

змін до деяких законів 

України за 

результатами 

парламентських 

слухань «Проблеми 

інформаційної 

діяльності, свободи 

слова, дотримання 

законності та стан 

інформаційної безпеки 

України» 

7 Олевська міська 

рада 

- с. Майдан,  

вул. Національного 

визволення, 57а; 

- с. Замисловичі,  

вул. Княгині Ольги, 22; 

- с. Журжевичі,  

вул. Зарічна, 3; 

- с. Лопатичі, 

 вул. Гагаріна, 61а; 

- смт. Дружба  

вул. Незалежна. 4; 

- с. Хочино. 

 

на період дії воєнного 

стану та протягом  

4 місяців з дати 

припинення чи 

скасування воєнного 

стану 

251,9 Для розміщення 

відділення зв’язку 

відповідно до Закону 

України «Про внесення 

змін до деяких законів 

України за 

результатами 

парламентських 

слухань «Проблеми 

інформаційної 

діяльності, свободи 

слова, дотримання 

законності та стан 

інформаційної безпеки 

України» 

8 Олевська міська 

рада 

вул. Свято-Миколаївська, 

4,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

20.11.2026 44,4 Розміщення бюджетної 

організації 

9 Олевська міська 

рада 

вул. Свято-Миколаївська, 

4,  

м. Олевськ, Житомирська 

область 

02.09.2027 59,8 Розміщення бюджетної 

організації 

10 Олевська міська 

рада 

вул. Свято-Миколаївська, 

4,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

31.08.2027 31,2 Розміщення бюджетної 

організації 

11 Олевська міська 

рада 

вул. Свято-Миколаївська, 

4,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

28.05.2032 41,3 Розміщення редакції 

газети «Зорі над 

Убортю» відповідно до 

частини 2 статті 9 

Закону України “Про 

реформування 

державних і 

комунальних 

друкованих засобів 

масової інформації” 

12 Олевська міська 

рада 

вул. Привокзальна, 5, м. 

Олевськ, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

02.09.2027 75,7 Розміщення бюджетної 

організації 

13 Олевська міська 

рада 

вул. Привокзальна, 5, м. 

Олевськ, Житомирська 

область 

02.09.2027 132,4 Розміщення бюджетної 

організації 



14 Олевська міська 

рада 

Транспортний засіб 01.09.2027 - Для бюджетної 

організації 

15 Олевська міська 

рада 

вул. Свято-Миколаївська, 

4,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

17.04.2028 206,4 Розміщення бюджетної 

організації 

17 Олевська міська 

рада 

вул. Володимирська, 2, 

м. Олевськ, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 88,61 Розміщення бюджетної 

організації 

18 Олевська міська 

рада 

вул. Привокзальна, 5,  

м.Олевськ, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

на період дії воєнного 

стану та протягом  

4 місяців з дати 

припинення чи 

скасування воєнного 

стану 

38,4 Розміщення бюджетної 

організації 

19 Олевська міська 

рада 

вул. Свято-Миколаївська, 

57-А, м.Олевськ, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

15.09.2028 260,4 Розміщення бюджетної 

організації 

20 Олевська міська 

рада 

вул. Лісова, 100-А, 

с.Хмелівка, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

30.07.2027 548,4 Розміщення бюджетної 

організації 

21 Олевська міська 

рада 

вул. Володимирська, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

31.12.2029 11,29 Розміщення бюджетної 

організації 

22 Олевська міська 

рада 

 Площа Центральна, 4, с. 

Журжевичі, 

Коростенський район,  

Житомирська область 

До кінця військового 

стану в Україні 

136,00 Розміщення бюджетної 

організації 

24 Олевська міська 

рада 

вул. Миру, 1-А, с. Рудня, 

Коростенського району, 

Житомирської області 

До кінця військового 

стану в Україні 

120,00 Розміщення бюджетної 

організації 

 

 

 

           Секретар ради                                                                     Сергій МЕЛЬНИК 

  



 


	ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

